
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.06.2025 г. Ессентуки № 691 

  

 

 

 
Об утверждении состава административной комиссии муниципального 
образования городского округа города-курорта Ессентуки  
 
 

 В связи с кадровыми изменениями в составе административной  

комиссии муниципального образования города-курорта Ессентуки (далее –

комиссия), утвержденным постановлением администрации города 

Ессентуки от 24.07.2024г. № 914 «Об утверждении состава 

административной комиссии муниципального образования города-курорта 

Ессентуки», в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 15.07.2002г.       

№ 31-кз «О порядке образования и деятельности административных 

комиссий в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 

20.06.2014г. № 57-кз «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае 

отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по 

созданию административных комиссий», Уставом муниципального 

образования городского округа города - курорта Ессентуки, администрация 

города Ессентуки   
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить состав комиссии, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Постановление администрации города Ессентуки от 24.07.2024г.       

№ 914 «Об утверждении состава административной комиссии 

муниципального образования города-курорта Ессентуки» признать 

утратившим силу. 



2 
 

 
3. Управлению по экологии, торговле и муниципальному контролю 

администрации города Ессентуки (Дынина Е.В.) направить настоящее 

постановление администратору  официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки. 

   

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки (Иващенко 

А.Н.) 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 
Исполняющий обязанности 
главы города Ессентуки                       А.Н.Иващенко                                              
  
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________                                                                                                                                              
                


